
Obec Staré Hodějovice, IČO 00245453 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 23 976 400,0023 070 400,00 24 487 450,00 20 117 575,15XXXXXXXXX X XXXX
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 3 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 300 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 800 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 5 900 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 11 000 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1341 Příjem z poplatku ze psů 60 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 790 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1361 Příjem ze správních poplatků 60 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 150 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 130 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 50 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 900 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 306 400,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 50 000,00150 000,00 150 000,00 11 121,50XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,000,00 1 467,00 1 467,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 585 600,00585 600,00 585 600,00 439 441,45XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 30 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 80 000,0080 000,00 80 000,00 82 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 520 000,00340 000,00 380 000,00 215 586,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 22 000,0020 000,00 22 000,00 21 321,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 300 000,000,00 300 000,00 209 155,50XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,003 000,00 3 000,00 2 401,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 831 650,00*

Příjmy CELKEM: 24 574 000,00 26 334 517,00 21 932 668,80 25 567 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Staré Hodějovice, IČO 00245453 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 150 000,00150 000,00 150 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 50 000,000,00 65 072,00 65 072,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 36 000,0036 000,00 36 000,00 36 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 1 110 000,002 013 000,00 2 733 000,00 298 359,35XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 600 000,000,00 400 000,00 21 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 1 100 000,001 100 000,00 1 100 000,00 738 996,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 8 420 000,008 128 000,00 11 043 000,00 10 913 526,67XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 530 000,001 010 000,00 1 030 000,00 27 156,46XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 310 074,60 310 074,60XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 780 000,00770 000,00 780 000,00 617 571,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 190 000,00177 000,00 1 220 658,00 568 781,35XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 165 000,00160 000,00 160 000,00 101 025,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 1 045 000,00950 000,00 967 000,00 120 404,52XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,0035 000,00 35 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 3 800 000,002 500 000,00 2 500 000,00 416 176,53XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 80 000,0080 000,00 80 000,00 67 155,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,0036 000,00 36 222,00 2 343,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 650 000,001 650 000,00 1 650 000,00 1 337 077,78XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 660 000,00660 000,00 660 000,00 563 085,21XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 660 000,00700 000,00 700 000,00 449 759,00XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 0,000,00 150 000,00 150 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 20 000,0020 000,00 20 000,00 13 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 202 500,00190 000,00 267 676,00 225 999,69XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 050 000,00950 000,00 950 000,00 926 693,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 24 472,19 24 472,19XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 25 266,00 25 266,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 634 600,003 139 000,00 3 171 100,00 1 935 998,60XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 578,40XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 31 650,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 650 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 293 550,00 293 550,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 13 900,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 24 574 000,00 30 678 090,79 20 939 771,35 25 567 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Staré Hodějovice, IČO 00245453 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 4 343 573,79 -992 897,45XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 4 343 573,79 -992 897,45 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 62

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


